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20.562 492

20.562 Payerne–Combremont-le-Petit–Thierrens

Lundi-vendredi sauf fêtes générales

Lausanne 251
Payerne Æ
Yverdon-les-Bains 252
Payerne Æ
Fribourg 252
Payerne Æ

Payerne, gare
Fétigny, village
Ménières, village
Sassel, village
Combremont-le-Grand, village
Combremont-le-Petit, poste Æ
Combremont-le-Petit, poste
Treytorrens (Payerne), église
Champtauroz, église
La Gaité (Champtauroz)
Combremont-le-Petit, poste
Denezy, collège
Thierrens, poste I
Thierrens, gare routière I Æ
Thierrens, gare routière
Yverdon-les-Bains, gare Æ

ì
245
216

016
276

026
286

336
376
416
466
516
556

56201

596
047
067
077
127
217
257
277
317
108

"+"+

246
227

017
277

027
287

337
377
417
467
517
557

56203

597
048
068
078
128
218
258
278
318
109

"+"+

247
218
028
288
038
298

338
378
418
468
518
558

56205

598
049
069
079
129
219
259
279

2410
1911
0211
2811
0311
2911

3311
3711
4111
4611
5111
5511

56207

5911
0412
0612
0712
1212
2112
2512
2712
3112
1013

",",

2411
1912
0212
2812
0312
2912

3312
3712
4112
4612
5112
5512

56209

5912
0413
0613
0713
1213
2113
2513
2713
3113
1014

"+"+

2412
2113
0213
2813
0313
2913

3313
3713
4113
4613
5113
5513

56211

5913
0414
0614
0714
1214
2114
2514
2714

2414
1915
0215
2815
0315
2915

3315
3715
4115
4615
5115
5515

56213

5915
0416
0616
0716
1216
2116
2516
2716
3116
1017

"+"+

2415
1916
0216
2816
0316
2916

3316
3716
4116
4616
5116
5516

56215

5916
0417
0617
0717
1217
2117
2517
2717
3117
1018

"+"+

2416
2117
0217
2817
0317
2917

3317
3717
4117
4617
5117
5517

56217

5917
0418
0618
0718
1218
2118
2518
2718
3118
1019

"+"+

2417
1918
0218
2818
0318
2918

3318
3718
4118
4618
5118
5518

56219

5918
0419
0619
0719
1219
2119
2519
2719

Yverdon-les-Bains, gare
Thierrens, gare routière Æ

Thierrens, gare routière I
Thierrens, poste I
Denezy, collège
Combremont-le-Petit, poste
Treytorrens (Payerne), église
Champtauroz, église
La Gaité (Champtauroz)
Combremont-le-Petit, poste Æ
Combremont-le-Petit, poste
Combremont-le-Grand, village
Sassel, village
Ménières, village
Fétigny, village
Payerne, gare Æ
Payerne
Fribourg 252 Æ
Payerne
Yverdon-les-Bains 252 Æ
Payerne
Lausanne 251 Æ

Ä
505
286

"+"+

336
346
376
456
506
526
536
586

86020

596
027
077
107
147
247
307
587
317
577
387
368

506
287

"+"+

337
347
377
457
507
527
537
587

86040

597
028
078
108
148
248
308
588
318
578
398
369

507
288

"+"+

338
348
378
458
508
528
538
588

86060

598
029
079
109
149
249
309
589
319
579
399
3610

5010
2811

",",

3311
3411
3711
4511
5011
5211
5311
5811

86080

5911
0212
0712
1012
1412
2412
3012
5812
3112
5712
3812
3613

5011
2812

"+"+

3312
3412
3712
4512
5012
5212
5312
5812

86100

5912
0213
0713
1013
1413
2413
3013
5813
3113
5713
3913
3614

5012
2813

"+"+

3313
3413
3713
4513
5013
5213
5313
5813

86120

5913
0214
0714
1014
1414
2414
3014
5814
3114
5714
3914
3615

5014
2815

"+"+

3315
3415
3715
4515
5015
5215
5315
5815

86140

5915
0216
0716
1016
1416
2416
3016
5816
3116
5716
3916
3617

5015
2816

"+"+

3316
3416
3716
4516
5016
5216
5316
5816

86160

5916
0217
0717
1017
1417
2417
3017
5817
3117
5717
3617
3618

5016
2817

"+"+

3317
3417
3717
4517
5017
5217
5317
5817

86180

5917
0218
0718
1018
1418
2418
3018
5818
3118
5718
3718
3619

5017
2818

"+"+

3318
3418
3718
4518
5018
5218
5318
5818

86200

5918
0219
0719
1019
1419
2419
3019
5819
3119
5719
3919
3620

Ordre des arrêts: Payerne: gare,
croisée de Cugy, Les Sorbiers;
Fétigny: Les Sapelettes, village,
Vers la Croix, Granges-des-Bois;
Ménières: village; Sassel: village,
Chapalettaz; Combremont-le-
Grand: Crévy, Le Garage, village;
Treytorrens (Payerne): église;
Champtauroz: église, La Gaité;
Combremont-le-Petit: village,
poste, Denezy: collège;
Thierrens: Carron, Fontanna-Bion,
poste, gare routière

ä Toutes les courses

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ R sauf 17 sep", R du 12–23 déc, 9 jan–24 fév, 5
mars–5 avr, 23 avr–6 juil, 27 août–
12 oct, 29 oct–7 déc sauf 17 sep
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20.562493

20.562 Payerne–Combremont-le-Petit–Thierrens

Samedis, dimanches et fêtes générales

Lausanne 251
Payerne Æ
Yverdon-les-Bains 252
Payerne Æ
Fribourg 252
Payerne Æ

Payerne, gare
Fétigny, village
Ménières, village
Sassel, village
Combremont-le-Grand, village
Combremont-le-Petit, poste Æ
Combremont-le-Petit, poste
Treytorrens (Payerne), église
Champtauroz, église
La Gaité (Champtauroz)
Combremont-le-Petit, poste
Denezy, collège
Thierrens, poste I
Thierrens, gare routière I Æ
Thierrens, gare routière
Yverdon-les-Bains, gare Æ

ì
248
199
029
289
039
299

339
389
429

210

2410
1911
0211
2811
0311
2911

3311
3811
4211

230

2413
1914
0214
2814
0314
2914

3314
3814
4214

250

2416
2117
0217
2817
0317
2917

3317
3817
4217

\
\

270

2417
1918
0218
2818
0318
2918

3318
3818
4218

V
V

290

Yverdon-les-Bains, gare
Thierrens, gare routière Æ

Thierrens, gare routière I
Thierrens, poste I
Denezy, collège
Combremont-le-Petit, poste
Treytorrens (Payerne), église
Champtauroz, église
La Gaité (Champtauroz)
Combremont-le-Petit, poste Æ
Combremont-le-Petit, poste
Combremont-le-Grand, village
Sassel, village
Ménières, village
Fétigny, village
Payerne, gare Æ
Payerne
Fribourg 252 Æ
Payerne
Yverdon-les-Bains 252 Æ
Payerne
Lausanne 251 Æ

Ä

128
148
238

200

308
588
318
578
398
369

1210
1410
2310

220

3010
5810
3110
5710
3910
3611

1213
1413
2313

240

3013
5813
3113
5713
3913
3614

1216
1416
2316

\
\

260

3016
5816
3116
5716
3916
3617

1217
1417
2317

V
V

280

3017
5817
3117
5717
3617
3618

Ordre des arrêts: Payerne: gare,
croisée de Cugy, Les Sorbiers;
Fétigny: Les Sapelettes, village,
Vers la Croix, Granges-des-Bois;
Ménières: village; Sassel: village,
Chapalettaz; Combremont-le-
Grand: Crévy, Le Garage, village;
Treytorrens (Payerne): église;
Champtauroz: église, La Gaité;
Combremont-le-Petit: village,
poste, Denezy: collège;
Thierrens: Carron, Fontanna-Bion,
poste, gare routière

ä Toutes les courses CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch
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